

Tiedote 20.6.2018

Uusia jäseniä Destian, Enicsin ja A. Ahlström Kiinteistöjen hallituskokoonpanoissa

Destia Group Oyj:n 20.6.2018 pidetty varsinainen yhtiökokous on valinnut Lasse Heinosen ja Juhani Pitkäkosken uusiksi hallituksen jäseneksi. Marcus Ahlström, Pasi Koota, Juha Nurmi, Arto Rätty ja Tero Telaranta valittiin uudelleen. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Arto Rädyn ja varapuheenjohtajakseen Lasse Heinosen.

Enics AG:n 19.6.2018 pidetty varsinainen yhtiökokous on valinnut Walter Ahlströmin, Lasse Heinosen ja Hannu Martolan uusiksi hallituksen jäseniksi. Jacob af Forselles, Elke Eckstein, Jukka Jäämaa ja Tero Telaranta valittiin uudelleen. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Lasse Heinosen.

A. Ahlström Kiinteistöt Oy:n 1.6.2018 pidetty varsinainen yhtiökokous on valinnut Merit Kuusniemen ja Pekka Salakan uusiksi hallituksen jäseniksi. Sebastian Burmeister, Jacob af Forselles, Pertti Huuskonen, Jyrki Kangas ja Kari Lundell valittiin uudelleen. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Jacob af Forsellesin.

Ahlström Capitalin portfolioon kuuluvien pörssiyhtiöiden Ahlstrom-Munksjön, Detection Technologyn, Glastonin ja Suomisen hallitusten ajantasaiset kokoonpanot löytyvät yhtiöiden internetsivuilta.

Lisätietoa:

Tietoa Ahlström Capitalista: www.ahlstromcapital.com

Ahlström Capital on yksi Suomen suurimmista sijoitusyhtiöistä, jolla on jo yli 160-vuotinen toimintahistoria. Olemme perheomisteinen sijoitusyhtiö, joka luo omistaja-arvoa sijoittamalla listattuihin ja listaamattomiin yhtiöihin sekä kiinteistöihin. Vuonna 2017 Ahlström Capitalin portfolioyhtiöiden liikevaihto oli noin neljä miljardia euroa ja se työllisti noin 12 500 ihmistä 33 maassa. Tällä hetkellä Ahlström Capitalin portfolioon kuuluvat merkittävät sijoitukset listatuissa yhtiöissä Ahlstrom-Munksjö Oyj:ssä, Detection Technology Oyj:ssä, Glaston Oyj Abp:ssa ja Suomen Oyj:ssä. Portfolioon kuuluvat lisäksi Destia Group Oyj, Enics AG ja sijoitus AC Cleantech Fund -rahastoon. Portfolioomme kuuluu myös huomattavia kiinteistö- ja metsäomistuksia, joita hallinnoi tytäryhtiömme A. Ahlström Kiinteistöt Oy.